
###

読書 1 2 3 4 5 6 部活

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金
入学式・始業式
部活動ミーティング

式 学活 学活
〇

再登校
11:20
15:00

8 土

9 日

10 月
着任式・防災訓練
給食開始 朝礼 学活 集会 学活 学活 防災訓練 × 15:20

11 火
クレペリン検査・交通安
全教室・45分授業 読書 クレペリン 学活 学活 学力テスト

英語

交通
安全

交通
安全

× 15:40

12 水 身体測定・委員会 朝礼 学力テスト

国語
学力テスト

数学
委員会 ×

委員会無
14：45
委員会有
15：20

13 木 学級写真・４５分授業 読書 写真 学活 学力テスト

社会
学活 ✕ 13:20

14 金 読書 学力テスト

理科
授業 授業 授業 道徳 ○ 16:30

15 土

16 日

17 月
PTA総会・授業参観
学年PTA・学級PTA 朝礼 学活 月2 月3 道徳 × 14:00

18 火 心電図 読書 火1 火2 火3 火4 火5 総合 〇 16:45

19 水 読書 水1 水2 水3 水4 水5 水6 〇 16:45

20 木 合唱 木1 木2 木3 木4 木5 × 15:00

21 金 読書 金1 金2 金3 金4 金5 総合 ○ 16:45

22 土

23 日

24 月 委員長認証・生徒集会 朝礼 学活 月2 月3 月4 月5 × 15:10

25 火 尿検査回収 読書 火1 火2 火3 火4 火5 道徳 〇 16:45

26 水 眼科検診 読書 水1 水2 水3 水4 水5 水6 ○ 16:45

27 木 合唱 木1 木2 木3 木4 木5 × 15:00

28 金 読書 金1 金2 金3 金4 金5 総合 ○ 16:45

29 土 昭和の日

30 日

身体測定

２年生用

4月予定表

日 曜日 行事予定
時間割 下校

時間


